	Terminale S 2013-2014

	DISCIPLINES
	TITRES / AUTEURS
	EDITEURS
	ISBN
	PRIX
	

	PHILOSOPHIE
	Philosophie T. L / ES / S (Sous la direction de Laurence Hansen-Love)

Texte d' oral : L'avenir d'une illusion - S. FREUD
	BELIN

CARTRIGE PUFF
	978-2-7011-6224-9

978-2130-583110
	29.90
8.00
	

	GREC ANCIEN 
(N)
	Grammaire grecque (Allard Feuillâtre)

Abrégé du dictionnaire grec- français (Bailly)

Grec Terminales Les Belles Lettres

Oeuvre au programme : Lucien de Samosate, Histoires vraies (attendre la rentrée)
	HACHETTE

HACHETTE

HATIER
	978-2-010003493

978-2-010035289

978-2-218934537
	18.30
26.50

24.55
	

	LATIN (N) 
(N)
	Latin Term. Col. Galliard (J. Gaillard G. Guinez)

Oeuvre au programme : Suétone, la vie des 12 Césars, Néron (attendre la rentrée)
	NATHAN 2009
	978-2091728681
	23.75
	

	MATHEMATIQUES
	DECLIC MATHS T.S - spécifique J.P. Beltramone V. Brun ( format normal ou compact )

-DECLIC MATHS T.S spécifique et spécialité J.P. Beltramone V. Brun – 
( format normal ou compact)
	HACHETTE 2012
	978-2-011-355751 ou 
978-2-011-355768 
978-2-011-355775 ou 
978-2-011-355782
	35.90
39.00
	

	HISTOIRE

GEOGRAPHIE
	Histoire Géographie Term. S

Pour les élèves qui prennent l’option Hist. - Géo
	HATIER format compact
	978-2-218-96119-9
	24.00
	

	SCIENCES

PHYSIQUES
	Physique/Chimie Terminale S Enseignement spé. Collection Dulaurans/Durupthy

Physique/Chimie Terminale S Spécialité Collection Dulaurans /Durupthy
	HACHETTE

HACHETTE
	978-2-01-135574-4

978-2-01-135580-5
	38.00
24.50


	

	SCIENCES de la VIE et de la TERRE
	SVT - Baude Lizeaux (Obligatoire) Ed. 2012

SVT - Baude Lizeaux (Spécialité) Ed. 2012
	BORDAS

BORDAS
	978-2-0473-2999-3

978-2-0473-2930-6
	34.30
22.50
	

	ALLEMAND LV 2
	Spontan Cycle Terminal 1ère Terminale (Bac 2013)
	DIDIER
	978-2-278-07258-3
	23.80
	

	ANGLAI LV 1
	- NEW ON TARGET Jean-Louis Habert
	BELIN
	978-2-7011-6235-5
	23.60
	

	ESPAGNOL LV 2
	Pasarela Terminale Nouveau Bac édition 2012
	Hachette
	978-2-01-135471-6
	24.00
	

	ITALIEN LV 2 (N)
	Tutto bene italien Term ttes séries B1
	Hachette Education
	978-2-011354709
	22.50
	

	GREC MODERNE
	«Κείμενα Νεοελληνικής Λογοτεχνίας» Γ' Λυκείου 
Pour les Francophones : «Νεοελληνική Γλώσσα για πολύγλωσσες τάξεις» (Neoelliniki glossa gia polyglosses taxies) Ρένα Μπρισιμη -Μαράκη (Rena Brissimi - Maraki)
	ΙΤΥΕ Διόφαντος

Εκδ. Καστανιώτη/ Ed. Kastaniotis
	978-9600348095
	6.39
19.17
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